АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2020 г.                                с. Веденка                                             № 29
Об отмене постановления №21 от 10.04.2020г «О Порядке осуществления главными распорядителями бюджетных средств, главными распорядителями доходов и главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Веденкинского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
В соответствии с пунктом 5 статьи 160-2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Письмом Минфина России от 19.01.2015 № 02-11-05/932 «О направлении Методических рекомендаций по осуществлению внутреннего финансового контроля и Методических рекомендаций по осуществлению внутреннего финансового аудита», Администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление №21 от 10.04.2020г «О Порядке осуществления главными распорядителями бюджетных средств, главными распорядителями доходов и главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Веденкинского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Веденкинского сельского поселения

                        А.А. Бровок